
1. Grundgebühren

Nur Wechselkabine Tageskarte Halbtageskarte Abendkarte

bis/ab 13:00 Uhr ab 17:00 Uhr

Erwachsene € 3,70 € 2,70 € 2,10

Lehrlinge, SchülerInnen

Studierende und Senioren € 2,70 € 2,20 € 1,60

Kinder und Jugendliche

unter 15 Jahre € 2,20 € 1,50 € 1,10

Kinder 

unter 6 Jahren frei frei frei

Buffetteintritt frei frei frei

2. Zuschlag für ein Kästchen: € 0,50

3. Saisonkarten

Nur Wechselkabine * € 80,00

€ 50,00

€ 40,00

€ 30,00

Aufpreis          Kästchen € 10,00

Kabine € 30,00

* Familienpassinhabern wird eine Ermäßigung von 20 % bei

  Saisonkarten gewährt.

Böheimkirchen im Mai 2024 Der Bürgermeister:

Eintrittspreise 2024

Familien
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Studierende und Senioren

Erwachsene
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Jahre


